
UCHWAŁA NR XXVI/239/2009  

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych (płynnych)

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn.zm.) 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§   1 .  Ustala się  górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystośc i  c i e kłych w następujących

wysokościach: 

§ 2. 1. Górną  opłatę  za usługi, o których mowa w § 1 pkt 1 ustala się w wysokości: 130,09 zł  brutto za 1 m3, jeżeli

odpady komunalne są zbierane i transportowane w sposób selektywny. 

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych pojemnikach lub workach

co najmniej: 

§   3 .  Sposób ustalania opłat za usługi określony jest w § 7 i § 8 Regulaminu Utrzymania Porządku i Czystości

w Gminie Węgierska Górka.  

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Węgierska Górka Nr XIV/119/2008 z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

1) odbiór odpadów komunalnych: 176,36 zł brutto za 1 m3,

2) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu zlewnego: 77,53 zł  brutto za

1 m3. 

1) odpadów papierowych i kartonowych,

2) odpadów z tworzyw sztucznych,

3) odpadów metalowych,

4) odpadów ze szkła,

5) odpadów ulegających biodegradacji,

6) pozostałych odpadów.

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Leon Figura 

ID: RTXJW-RFTKZ-FSLAY-CDTVS-XWGEE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVI/239/2009  

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych (płynnych)

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn.zm.) 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§   1 .  Ustala się  górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystośc i  c i e kłych w następujących

wysokościach: 

§ 2. 1. Górną  opłatę  za usługi, o których mowa w § 1 pkt 1 ustala się w wysokości: 130,09 zł  brutto za 1 m3, jeżeli

odpady komunalne są zbierane i transportowane w sposób selektywny. 

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych pojemnikach lub workach

co najmniej: 

§   3 .  Sposób ustalania opłat za usługi określony jest w § 7 i § 8 Regulaminu Utrzymania Porządku i Czystości

w Gminie Węgierska Górka.  

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Węgierska Górka Nr XIV/119/2008 z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

1) odbiór odpadów komunalnych: 176,36 zł brutto za 1 m3,

2) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu zlewnego: 77,53 zł  brutto za

1 m3. 

1) odpadów papierowych i kartonowych,

2) odpadów z tworzyw sztucznych,

3) odpadów metalowych,

4) odpadów ze szkła,

5) odpadów ulegających biodegradacji,

6) pozostałych odpadów.

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Leon Figura 

ID: RTXJW-RFTKZ-FSLAY-CDTVS-XWGEE. Podpisany. Strona 2 / 2


